
 
 

 

 
 
Pressmeddelande 
Stockholm den 25 april 2023 
 
 

Beslut från Ework Groups årsstämma den 25 
april 2023 
Ework Group AB (publ) har idag den 25 april 2023 hållit årsstämma som bl.a. valde styrelse, 
fastställde resultat- och balansräkningar för 2022 och beviljade styrelse och VD ansvarsfrihet. 
Årsstämman beslutade även att utdelning om 6,50 kronor per aktie ska utgå till aktieägarna.  

Fastställande av resultaträkningar och balansräkningar 
Årsstämman fastställde resultaträkningarna och balansräkningarna för moderbolaget och koncernen för 
verksamhetsåret 2022. 
 
Utdelning 
Stämman beslutade enligt styrelsens förslag om utdelning om 6,50 kronor per aktie för 
verksamhetsåret 2022. Avstämningsdag för utdelningen fastställdes till den 27 april 2023. 
Utbetalning av utdelningen beräknas ske genom Euroclear Sweden AB:s försorg den 3 maj 2023. 
 
Ansvarsfrihet 
Stämman beviljade styrelseledamöterna och verkställande direktörerna ansvarsfrihet för 
verksamhetsåret 2022. 
 
Styrelsen 
Stämman beslutade att antalet stämmovalda styrelseledamöter ska vara sex och omvalde Erik Åfors, 
Frida Westerberg, Magnus Berglind, Mernosh Saatchi, Johan Qviberg och Staffan Salén till 
styrelseledamöter. Staffan Salén omvaldes till styrelsens ordförande. 
 
Stämman beslutade att 500 000 kronor ska utgå i arvode till styrelsens ordförande och 250 000 
kronor vardera ska utgå i arvode till övriga styrelseledamöter. 
 
Revisor 
Stämman beslutade att till revisor intill slutet av nästa årsstämma omvälja revisionsbolaget KPMG 
med Helena Nilsson som huvudansvarig revisor, samt att arvode till revisorerna ska utgå enligt 
godkänd räkning. 
 
Ersättningsrapport 2022 
Stämman beslutade att godkänna styrelsens ersättningsrapport avseende 2022. 



 
 

 

 
 
 
Fullständiga förslag och beslut 
Årsstämman godkände samtliga förslag som styrelsen och valberedningen lagt fram inför 
årsstämman. Förslagen framgår i sin helhet av tidigare publicerad kallelse till årsstämman och 
besluten kommer att framgå av årsstämmans protokoll som kommer att publiceras på bolagets 
webbplats. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Karin Schreil, VD, Ework Group AB  
+46 (0)8 50 60 55 00  
karin.schreil@eworkgroup.com 
 
Klas Rewelj, CFO, Ework Group AB  
+46 (0)70 626 54 24  
klas.rewelj@eworkgroup.com  
 
Denna information lämnades för offentliggörande den 25 april 2023 kl. 17:00 CEST. 
 
Om Ework Group  
Ework Group AB (publ) erbjuder helhetslösningar för alla talangbehov, med fokus på IT/OT, R&D, 
Engineering och Business Development och har i dag över 13 000 oberoende konsulter på uppdrag. 
Ework samarbetar med kunder inom både privat och offentlig sektor och med konsulter för att skapa 
hållbara talangförsörjningskedjor. Ework grundades i Sverige år 2000 och är verksamt i Sverige, 
Danmark, Norge, Finland och Polen med huvudkontor i Stockholm. Eworks aktier är noterade på 
Nasdaq Stockholm. www.eworkgroup.com 
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